
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAISTINĖJE BŪTINŲ TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ IR 

KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO  
 

2018 m. spalio 31 d. Nr. 1K-279 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašu, patvirtintu 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 2 d. 

įsakymu Nr. 1K-40 „Dėl Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų ir kompensuojamųjų 

medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

2018 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainynu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2018 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. V-1061 „Dėl 2018 m. kompensuojamųjų 

vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“, ir 2018 m. kompensuojamųjų medicinos pagalbos 

priemonių kainynu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gegužės 

31 d. įsakymu Nr. V-640 „Dėl 2018 m. kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių kainyno 

patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų vaistų sąrašą; 

1.2. Vaistinėje būtinų turėti kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių sąrašą. 

2. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. lapkričio 5 d. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas Viačeslavas Zaksas 



 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 

2018 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 1K-279 

 

VAISTINĖJE BŪTINŲ TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ SĄRAŠAS 

 

Eilės 

Nr.  

ATC 

kodas* 

Vaistinio preparato 

grupės pavadinimas 

Kainyno 

NPAKID7** 

Vaistinio preparato pavadinimas 

1.1 M05BA06 Acidum Ibandronicum 100 

mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo 

1057013 Ibandronic Acid Teva 150 mg plėvele 

dengtos tabletės N1 (Teva B.V., 

Nyderlandai) 

1.2 M05BA06 Acidum Ibandronicum 100 

mg, geriamieji, kieti, 

paprasto atpalaidavimo 

1085838 Ibandronic acid Mylan 150 mg plėvele 

dengtos tabletės N1 (Lex ano, UAB, 

Lietuva) 

2 C01BD01 Amiodaronum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1000504 Cordarone 200 mg tabletės N30 

(SANOFI-AVENTIS LIETUVA, 

UAB, Lietuva) 

3 N06AA09 Amitriptylinum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003750 AMITRIPTYLINE-GRINDEKS 25 

mg plėvele dengtos tabletės N50 (AS 

GRINDEKS, Latvija) 

4 C08CA01 Amlodipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003595 Agen 5 mg tabletės N30 (ZENTIVA 

k.s., Čekija) 

5 C09DB01 Amlodipinum et 

Valsartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1083894 Dipperam 5 mg/160 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (Sandoz d.d., 

Slovėnija) 

6 J01CA04 Amoxicillinum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1052837 Ospamox 500 mg plėvele dengtos 

tabletės N20 (Sandoz d.d., Slovėnija) 

7 J01CA04 Amoxicillinum 100 mg, 

geriamieji, skysti (vaikams 

iki 6 metų) 

1027094 Ospamox 250 mg/5 ml  milteliai 

geriamajai suspensijai 11 g ir 

geriamasis švirkštas/matavimo 

šaukštas N1 (Sandoz d.d., Slovėnija) 

8 J01CR02 Amoxicillinum et  Ac. 

clavulanicum 1 g, 

geriamieji, skysti 

1004810 Amoksiklav 400 mg/57 mg/5 ml  

milteliai geriamajai suspensijai 70 ml, 

N1 (Sandoz d.d., Slovėnija) 

9.1 J01CR02 Amoxicillinum et  Ac. 

clavulanicum 10 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004685 Amoksiklav 500 mg/125 mg 

disperguojamosios tabletės N14 

(Sandoz d.d., Slovėnija) 



2 

 

 

9.2 J01CR02 Amoxicillinum et  Ac. 

clavulanicum 10 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1002477 Amoksiklav 500 mg/125 mg plėvele 

dengtos tabletės N14 (Sandoz d.d., 

Slovėnija) 

10 C10AA05 Atorvastatinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1057815 Atorvastatin Teva 20 mg plėvele 

dengtos tabletės N30 (Teva Pharma 

B.V., Nyderlandai) 

11 C07AB05 Betaxololum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1071843 Betaxolol PMCS 20 mg tabletės N30 

(PRO.MED.CS Praha a.s., Čekija) 

12 C07AB07 Bisoprolol 100 mg 

geriami, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1005124 Bisoprolol Vitabalans 5 mg tabletės 

N30 (Vitabalans Oy, Suomija) 

13 S01EA05 Brimonidino tartratas 10 

mg, akių lašai 

1005466 LUXFEN 2 mg/ml akių lašai 

(tirpalas) 5 ml N1 (PharmaSwiss 

Česká republika s.r.o., Čekija) 

14 S01EC04 Brinzolamidum 10 mg,  

akių lašai 

1084624 Brinzolamide Sandoz 10 mg akių 

lašai (suspensija) N1 (Lex ano, UAB, 

Lietuva) 

15 R03AK07 Budesonidum et 

Formoterolum 10 mg, 

įkvepiamieji, kieti 

1073187 Bufomix Easyhaler 160 µg/4,5 

µg/dozėje įkvepiamieji milteliai 120 

dozių N1 (Orion Corporation, 

Suomija) 

16 C09DA06 Candesartanum et 

Hydrochlorothiazidum 100 

mg, geriamieji, kieti,  

paprasto atpalaidavimo 

1071949 Candesartan HCT Actavis 32 

mg/12,5 mg tabletės N30 (Actavis 

Group PTC ehf, Islandija) 

17 C09AA01 Captoprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003890 CaptoHEXAL 50 mg tabletės N20 

(Hexal AG, Vokietija) 

18 C07AG02 Carvedilolum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003521 Coryol 6,25 mg tabletės N30 (KRKA, 

d.d., Novo mesto, Slovėnija) 

19 J01FA09 Clarithromycinum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1069796 CLARITHROMYCIN GRINDEKS 

250 mg plėvele dengtos tabletės N14 

(AS GRINDEKS, Latvija) 

20.1 J01FA09 Clarithromycinum 1 g, 

geriamieji, skysti 

1003066 Klacid 125 mg/5 ml granulės 

geriamajai suspensijai 60 ml ir 

geriamasis švirkštas N1 (BGP 

Products SIA, Latvija) 



3 

 

 

20.2 J01FA09 Clarithromycinum 1 g, 

geriamieji, skysti 

1003065 Klacid 125 mg/5 ml granulės 

geriamajai suspensijai 100 ml ir 

geriamasis švirkštas N1 (BGP 

Products SIA, Latvija) 

21 B01AC04 Clopidogrelum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1052707 Clopidogrel Actavis 75 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (Actavis Group 

PTC ehf, Islandija) 

22 M01AB05 Diclofenacum 1 g, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1000625 Diclomelan retard 100 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės N30 (G.L. 

Pharma GmbH, Austrija) 

23 S01EC03 Dorzolamidum 100 mg, 

akių lašai 

1038204 Dorzolamide Actavis 20 mg/ml akių 

lašai (tirpalas) 5 ml N1 (Actavis 

Group PTC ehf, Islandija) 

24 S01ED51 Dorzolamidum et 

Timololum 100 mg, akių 

lašai 

1038205 Dorzolamide/Timolol Actavis 20 

mg/5 mg/ml akių lašai (tirpalas) 5 ml 

N1 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija) 

25 C02CA04 Doxazosinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1005382 Doxonex SR 4 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės N30 

(Pharmaceutical Works 

POLPHARMA S.A., Lenkija) 

26 C02CA04 Doxazosinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003441 Zoxon 4 mg tabletės N30 (ZENTIVA 

k.s., Čekija) 

27 N06AX21 Duloxetinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1076880 Duloxetine Teva 60 mg skrandyje 

neirios kietosios kapsulės N28 (Teva 

B.V., Nyderlandai) 

28 N06AB10 Escitalopramum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1058424 Escitalopram Orion 10 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (Orion 

Corporation, Suomija) 

29 G04CB01 Finasteridum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1085550 Finasteride Teva 5 mg plėvele dengta 

tabletė N28 (Lex ano, UAB, Lietuva) 

30 C09AA09 Fosinoprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004460 Fosinopril Actavis 20 mg tabletės 

N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija) 

31 A10BB09 Gliclazidum 1 g, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1069165 Gliclada 60 mg modifikuoto 

atpalaidavimo tabletės N60 (KRKA, 

d.d., Novo mesto, Slovėnija) 

32 C09BA06 Hydrochlorothiazidum et 1005436 Quinapril/HCT Teva 20 mg/12,5 mg 



4 

 

 

Quinaprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

plėvele dengtos tabletės N30 (Teva 

Pharma B.V., Nyderlandai) 

33 M01AE01 Ibuprofenum 10 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1005070 IBUMAX 600 mg plėvele dengtos 

tabletės N100 (Vitabalans Oy, 

Suomija) 

34 C03BA11 Indapamidum 10 mg, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1054290 Indamax 1,5 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės N30 (Teva 

Pharma B.V., Nyderlandai) 

35 C01DA08 Isosorbidi dinitras 1 g, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1001043 Cardiket retard 20 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės N50 (Merus 

Labs Luxco II S.à r.l, Liuksemburgas) 

36 C01DA14 Isosorbidi mononitras 1 g, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1002344 Isomonit 60 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės N30 (Hexal 

AG, Vokietija) 

37 C01DA14 Isosorbidi mononitras 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1001035 ISMN STADA 20 mg tabletės N100 

(STADA Arzneimittel AG, Vokietija) 

38.1 C01EB17 Ivabradinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1078740 Ivabradine Grindeks 5 mg plėvele 

dengtos tabletės N56 (AS 

GRINDEKS, Latvija) 

38.2 C01EB17 Ivabradinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1082888 Ivabradine Ingen Pharma 5 mg 

plėvele dengtos tabletės N56 (SIA 

Ingen Pharma, Latvija) 

39 C08CA09 Lacidipinum 10 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1076904 Prelum [Lacidipine DOUBLE-E 

PHARMA] 4 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (DOUBLE-E PHARMA 

Ltd., Airija) 

40 S01EE01 Latanoprostum 100 mcg, 

akių lašai 

1060297 Latanoprost Ingen Pharma 50 µg/ml 

akių lašai (tirpalas) 2,5 ml su 

lašintuvu N1 (SIA Ingen Pharma, 

Latvija) 

41 S01ED51 Latanoprostum et 

Timololum 10 mg, akių 

lašai 

1051930 Latira 50 µg/5 mg/ml akių lašai 

(tirpalas) 2,5 ml N1 (ratiopharm 

GmbH, Vokietija) 

42 C08CA13 Lercanidipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1070886 Lercanidipine Ingen Pharma 10 mg 

plėvele dengtos tabletės N90 (SIA 

Ingen Pharma, Latvija) 

43 C09CA01 Losartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

1005447 Lozap 50 mg plėvele dengtos tabletės 

N90 (ZENTIVA, a.s., Slovakija) 



5 

 

 

atpalaidavimo 

44 A10BA02 Metforminum 10 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003603 Metformin-ratiopharm 850 mg 

plėvele dengtos tabletės N120 

(ratiopharm GmbH, Vokietija) 

45 C07AB02 Metoprololum 1 g, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1004198 Metoprolol HEXAL Z 47,5 mg 

pailginto atpalaidavimo tabletės N30 

(Hexal AG, Vokietija) 

46 N06AX11 Mirtazapinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004999 Mirtazapin-ratiopharm 30 mg burnoje 

disperguojamos tabletės N30 

(ratiopharm GmbH, Vokietija) 

47 C02AC05 Moxonidinum 1 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004338 Moxogamma 0,4 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (Worwag Pharma 

GmbH & Co.KG, Vokietija) 

48 C07AB12 Nebivololum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004801 Nebicard 5 mg tabletės N60 (Sandoz 

d.d., Slovėnija) 

49 A02BC01 Omeprazolum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1069976 Omeprazole Grindeks [Omeprazole 

Uqfar] 20 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N28 (AS 

GRINDEKS, Latvija) 

50 A04AA01 Ondansetronum 10 mg, 

injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo 

1005584 Ondansetron Claris 2 mg/ml 

injekcinis tirpalas 4 ml N5 (Claris 

Life Sciences (UK) Limited) 

51 N06AB05 Paroxetinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1082593 Paroxetine Aurobindo 20 mg plėvele 

dengtos tabletės N30 (Lex ano, UAB, 

Lietuva) 

52 C09AA04 Perindoprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1054377 PRESTARIUM 5 mg burnoje 

disperguojamos tabletės N30 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija) 

53 C09BB04 Perindoprilum et 

Amlodipinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1005147 PRESTERAM 10 mg/5 mg tabletės 

N30 (Les Laboratoires Servier, 

Prancūzija) 

54 C09BX01 Perindoprilum et 

Amlodipinum et 

Indapamidum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1072890 TRIPLIXAM 10 mg/2,5 mg/5 mg 

plėvele dengtos tabletės N30 (Les 

Laboratoires Servier, Prancūzija) 

55 C09BA04 Perindoprilum et 

Indapamidum 10 mg, 

1063129 Perindopril/Indapamide Teva 5 

mg/1,25 mg plėvele dengtos tabletės 



6 

 

 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

N30 (Teva Pharma B.V., 

Nyderlandai) 

56 C01BC03 Propafenonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1001726 Rytmonorm 150 mg plėvele dengtos 

tabletės N50 (Mylan Healthcare 

GmbH, Vokietija) 

57 C09AA06 Quinaprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004280 Quinapril-Teva 20 mg plėvele 

dengtos tabletės N30 (Teva Pharma 

B.V., Nyderlandai) 

58 C09AA05 Ramiprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1071227 Ramipril Ingen Pharma 5 mg tabletės 

N90 (SIA Ingen Pharma, Latvija) 

59 C02AC06 Rilmenidinum 10 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1057457 Rilmenidine Teva 1 mg tabletės N30 

(Teva Pharma B.V., Nyderlandai) 

60 C10AA07 Rozuvastatinum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1054767 Romazic 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (Pharmaceutical Works 

POLPHARMA S.A., Lenkija) 

61.1 R03AC02 Salbutamolum 10 mg, 

įkvepiamieji, skysti 

1004965 Salbutamol Inteli 100 µg/dozėje 

suslėgtoji įkvepiamoji suspensija 200 

dozių N1 (Inteli Generics Nord, 

UAB, Lietuva) 

61.2 R03AC02 Salbutamolum 10 mg, 

įkvepiamieji, skysti 

1001731 Salbutamol GSK 100 µg/išpurškime 

suslėgtoji įkvepiamoji suspensija 200 

dozių, N1 (GlaxoSmithKline Lietuva, 

UAB, Lietuva) 

61.3 R03AC02 Salbutamolum 10 mg, 

įkvepiamieji, skysti 

1001947 Ventolin 100 µg/išpurškime 

suslėgtoji įkvepiamoji suspensija 200 

išpurškimų, N1 (GlaxoSmithKline 

Lietuva, UAB, Lietuva) 

62 R03AK06 Salmeterolum et 

Fluticasonum 1 mg, 

įkvepiamieji, kieti 

1075367 Saflutin 50 µg/500 µg/dozėje dozuoti 

įkvepiamieji milteliai 60 dozių N1 

(Inteli Generics Nord, UAB, Lietuva) 

63 N06AB06 Sertralinum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004483 Sertralin Actavis 50 mg plėvele 

dengtos tabletės N28 (Actavis Group 

PTC ehf, Islandija) 

64.1 C03DA01 Spironolactonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003771 Spirix 25 mg tabletės N30 (Takeda 

Pharma AS, Estija) 

64.2 C03DA01 Spironolactonum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

1060954 Spironolactone Orion 25 mg tabletės 

N30 (Orion Corporation, Suomija) 



7 

 

 

atpalaidavimo 

65 G04CA02 Tamsulosinum 10 mg, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1004885 Ranomax 400 µg pailginto 

atpalaidavimo kapsulės N30 

(Ranbaxy UK Ltd.) 

66.1 C09CA07 Telmisartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1057187 Telmisartan Actavis 80 mg tabletės 

N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija) 

66.2 C09CA07 Telmisartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1056424 Telmisartan-ratiopharm 80 mg 

tabletės N28 (ratiopharm GmbH, 

Vokietija) 

67 C09DA07 Telmisartanum et 

Hydrochlorothiazidum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1005142 MicardisPlus 80 mg/12,5 mg tabletės 

N28 (Boehringer Ingelheim 

International GmbH, Vokietija) 

68 S01ED01 Timololum 10 mg, akių 

lašai 

1002090 Arutimol 5 mg/ml akių lašai (tirpalas) 

5 ml su lašintuvu N1 (PharmaSwiss 

Česká republika s.r.o., Čekija) 

69 C03CA04 Torasemidum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004189 Torasemide HEXAL 50 mg tabletės 

N30 (Hexal AG, Vokietija) 

70 C03CA04 Torasemidum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004526 Torasemide Teva 10 mg tabletės N30 

(Teva Pharma B.V., Nyderlandai) 

71 S01EE04 Travoprostum 100 mcg, 

akių lašai 

1068693 Bondulc 40 µg/ml akių lašai (tirpalas) 

2,5 ml N1 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija) 

72 C01EB15 Trimetazidinum 1 g, 

geriamieji, kieti, pailginto 

atpalaidavimo 

1025338 Trimetazidine Teva 35 mg pailginto 

atpalaidavimo tabletės N60 (Teva 

Pharma B.V., Nyderlandai) 

73 C09CA03 Valsartanum 1 g, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1004289 Diovan 160 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (kalendorinė) (SIA 

Novartis Baltics, Latvija) 

74 B01AA03 Warfarinum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1003745 WARFARIN-GRINDEKS 5 mg 

tabletės N100 (AS GRINDEKS, 

Latvija) 

75 C09AA15 Zofenoprilum 100 mg, 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

1076061 Zofenopril Ingen Pharma 30 mg 

plėvele dengtos tabletės N28 (SIA 

Ingen Pharma, Latvija) 

76 C09BA15 Zofenoprilum et 

Hydrochlorothiazidum 1 g, 

1070269 Zofistar Plus 30 mg/12,5 mg plėvele 

dengtos tabletės N90 (Menarini 



8 

 

 

geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo 

International Operations Luxembourg 

S.A., Liuksemburgas) 

 

Pastabos: 
* Vaistinio preparato grupės kodas pagal Anatominę terapinę cheminę klasifikaciją (ATC). 

** Septyniaženklis nacionalinis vaistinio preparato pakuotės identifikavimo kodas (NPAKID7).  

 

___________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 

2018 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 1K-279 

 

VAISTINĖJE BŪTINŲ TURĖTI KOMPENSUOJAMŲJŲ MEDICINOS PAGALBOS 

PRIEMONIŲ SĄRAŠAS 

 

Eilės 

Nr. 

Medicinos pagalbos priemonių grupė Prekės 

ID 

Prekės pavadinimas 

1 Diagnostinės juostelės gliukozės kiekiui 

nustatyti (nekalibruojamos) 

9004352 Contour Plus 50 vnt. (Bayer Consumer 

Care AG) 

2 Sauskelnės suaugusiesiems (anatominės 

didelės, sugeriamumas daugiau kaip 2500 

ml) 

9005114 SENI Classic Plus Large 30 vnt. (TZMO 

SA) 

3 Sauskelnės suaugusiesiems (anatominės 

vidutinės, sugeriamumas daugiau kaip 

2500 ml) 

9005113 SENI Classic Plus Medium 30 vnt. 

(TZMO SA) 

4 Sauskelnės suaugusiesiems (kelnaitės 

didelės, sugeriamumas daugiau kaip 500 

ml) 

9004333 SENI Active Normal Large 30 vnt. 

(TZMO SA) 

5 Sauskelnės suaugusiesiems (kelnaitės 

vidutinės, sugeriamumas daugiau kaip 

500 ml) 

9005035 iD Pants, Plus, M (1625 ml) 14 vnt. 

(Ontex BVBA) 

______________________ 

 


